thyssenkrupp thyssenkrupp thyssenkrupp
 Leveringsprogramma
Lijmen & reinigers
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Aan dit document kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden. Opgegeven gegevens  dienen als richtwaardes, waaraan eveneens
geen rechten kunnen worden ontleend. De genoemde gegevens zijn gebaseerd op opgave van fabrikanten.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
1
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
Lijmen & reinigers
Inhoudsopgave: Pagina 2 Tangit reinigers voor het verlijmen van diverse kunststof leiding systemen.
 Pagina 2 Tangit PVC-U All Pressure lijm voor het trekvast verlijmen van hard PVC (PVC-U).
 Pagina 2 Tangit PVC-C lijm voor het trekvast verlijmen van systemen met hoge temperaturen.
 Pagina 2 Tangit ABS lijm special geschikt voor koelsystemen.
 Pagina 2 Tangit Dytex voor het verlijmen van systemen met hoge concentraties zuren en logen
 Pagina 3 Tangit RAPID 2 componenten lijm voor een oplosmiddelen vrije verlijming
 Pagina 3 Tangit RAPID lijmpistolen en hulpmiddelen
 Pagina 3 Kwasten en hulpmiddelen tbv het verlijmen van kunststof leidingsystemen
Lijmen en reinigers
Tangit, onderdeel van Henkel, produceert en levert al 50 jaar hoogwaardige, betrouwbare
producten en systemen voor het professioneel verlijmen en afdichten van hoogwaardige kunststof
leidingsystemen.
Lijmen & reinigers
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
2
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
Artikel no. +GF+ Nr. Omschrijving Inhoud VPE
ACCHENKTM8N 200 000 519 TANGIT REINIGER voor PVC-U, PVC-C & ABS, 1000 ml 1 ltr. 12
ACCHENKTT8 200 000 524 TANGIT KS voor PE, PP, PVDF, PB & RAPID reinigingsdoekjes, 100 st. 100 st. 8
ACCHENKTU8 200 000 523 TANGIT KS voor PE, PP, PVDF, PB & RAPID reiniger fles, 1000 ml 1 ltr. 8
Tangit Reinigers zijn reinigingsmiddelen voor het verlijmen van Hard PVC-U, PVC-C en ABS
of het lassen van PE, PP, PVDF, PB leidingsystemen.
Tangit speciale lijmen zijn speciale lijmen voor het verlijmen van PVC-C leidingsystemen waar een hoge temperatuur-
bestendigheid vereist is, of voor de verlijming van trekvaste verbindingen in een ABS leidingsysteem.
Tangit All Pressure lijm is een lijm voor het maken van een trekvaste verlijming van hard-PVC (PVC-U) en voor het verlijmen
met een hoge druktoepassing (tot 16 bar).
Tangit Dytex lijm Dytex Speciaal lijm is geschikt voor het verlijmen van leidingsystemen met hoge concentraties zuren en logen.
Artikel no. +GF+ Nr. Omschrijving Inhoud VPE
ACCHENKTI60 799 298 000 TANGIT PVC-U All Pressure lijm TUBE zonder kwast, 125 gr 125 gr. 12
ACCHENKTI24N 200 000 516 TANGIT PVC-U All Pressure lijm BLIK met kwast, 250 gr 250 gr. 12
ACCHENKTI12 200 000 517 TANGIT PVC-U All Pressure lijm BLIK met kwast, 500 gr 500 gr. 12
ACCHENKTI8N 799 298 004 TANGIT PVC-U All Pressure lijm BLIK met kwast, 1000 gr 1000 gr. 6
ACCHENKTI12B 200 000 518 TANGIT PVC-U All Pressure lijm BLIK zonder kwast, 1000 gr 1000 gr. 6
Artikel no. +GF+ Nr. Omschrijving Inhoud VPE
ACCHENKTIS6 200 000 522 TANGIT PVC-C hitte bestendige lijm BLIK zonder kwast, 650 gr 650 gr. 6
ACCHENKTA6 200 000 525 TANGIT ABS lijm voor koelsystemen BLIK zonder kwast, 650 gr 650 gr. 6
Artikel no. +GF+ Nr. Omschrijving Inhoud VPE
ACCHENKTDTX8 200 155 054 DTX LIJM voor PVC-U & PVC-C, 500 gr.
Bij medium zwavelzuur, concentratie vanaf 93% gebruik Dytex
1/2 kg. 6
ACCGF799298116 799 298 116 DYTEX LIJM 675 GR voor PVC-U & PVC-C zonder kwast 675 gr. 6
ACCGF799298117 799 298 117 DYTEX REINIGER 500 ML voor PVC-U & PVC-C zonder kwast 1/2 ltr. 6
Lijmen en reinigers
Tangit, onderdeel van Henkel, produceert en levert al 50 jaar hoogwaardige, betrouwbare
producten en systemen voor het professioneel verlijmen en afdichten van hoogwaardige kunststof
leidingsystemen.
Lijmen & reinigers
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
3
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
Artikel no. +GF+ Nr. Omschrijving Inhoud VPE
ACCHENKTFU05 799 302 005 TANGIT RAPID set 50 ml PVC-U & PVC-C (6 cartridges, 12 mengers & 2 kwasten)  1
ACCHENKTFU40 799 302 007 TANGIT RAPID set 400 ml PVC-U & PVC-C (6 cartridges, 12 mengers & 2 kwasten)  1
ACCHENKTGUNS 799 302 011 TANGIT RAPID lijmpistool tbv 50 ml cartridges  1
ACCHENKKSP400 799 302 013 TANGIT RAPID lijmpistool tbv 400 ml cartridges  1
ACCHENKPNP50 799 302 014 TANGIT RAPID pneumatisch lijmpistool tbv 50 ml cartridges  1
ACCHENKPNP400 799 302 015 TANGIT RAPID pneumatisch lijmpistool tbv 400 ml cartridges  1
ACCHENKPA400 799 302 016 TANGIT RAPID lijmpistool met accu tbv 400 ml cartridges  1
ACCHENKTPIN3 799 302 021 TANGIT RAPID kunststof kwast 3/8”; 16-32 mm  100
ACCHENKTPIN1 799 302 022 TANGIT RAPID kunststof kwast 1”; 20-140 mm  100
ACCHENKTPIN2 799 302 023 TANGIT RAPID kunststof kwast 2”; 110-400 mm  100
ACCHENKTTB30 799 302 032 TANGIT RAPID mengbuisjes tbv 50 ml cartridges; 30 stuks 30 st. 1
ACCHENKTTB15 799 302 033 TANGIT RAPID mengbuisjes tbv 400 ml cartridges; 15 stuks 15 st. 1
ACCHENKTZOLL 799 302 036 TANGIT meetlat met markering voor insteekdiepte tbv diam 16 - 400 mm  1
Tangit RAPID 2 componenten lijm is een oplosmiddelenvrije lijm voor een trekvaste verlijming van PVC-U of PVC-C leidingsys-
temen met een hoge druktoepassing (tot 16 bar) tot 80°.
Kwasten & hulpmiddelen tbv verlijming kunststof leidingsystemen.
Artikel no. +GF+ Nr. Omschrijving Inhoud VPE
ACCGF799299001 799 299 001 +GF+ KWAST rond 4 mm tbv diam 6 -10 mm  1
ACCGF799299002 799 299 002 +GF+ KWAST rond 8 mm tbv diam 12 -32 mm  1
ACCGF799299003 799 299 003 +GF+ KWAST plat 25X3 mm tbv diam 40 -63 mm  1
ACCGF799299004 799 299 004 +GF+ KWAST plat 50X5 mm tbv diam 75 -225 mm  1
ACCGF799299005 799 299 005 +GF+ KWAST plat 75X7 mm tbv diam 250-400 mm  1
ACCHENKTW50 799 298 028 +GF+ KAP tbv LIJMBLIK TANGIT  1